SHARTNOMA № ___________
ISHLARNI BAJARISH UCHUN
 “ ___”  _________ 2022 yil







Кармана тумани.
"Issiqlik manbai" Davlat Unitar Korxonasi (keyingi o‘rinlarda "Buyurtmachi") Nizom asosida faoliyat yurituvchi korxona direktor Uluknazarov Bexzad Maxmudovich bir tomondan va__________________________ (keyingi o‘rinlarda "Ijrochi") nomidan  nizom asosida ish yurituvchi  raxbari_____________________ ikkinchi tomondan quyidagilar haqda ushbu shartnomani tuzdilar:
1.SHARTNOMA MAZMUNI
1.1. " Ijrochi " quyidagi majburiyatlarni o‘z zimmasiga oladi.
№ 1 chi ilovaga ko‘ra “Buyurtmachi”ning elektr qurilmalar va apparatlarini, ularning qismlar va komponentlarini, elektr mashinalarini ta’mirlash (keyingi o‘rinlarda elektr uskunalar);
2. IShLARNI BAJARISH TARTIBI
2.1. Ta’mirlashga tayyor elektr uskunalarini olib ketish va yetkazib berish "Ijrochi" transporti tomonidan amalga oshiriladi. Elektr uskunalarini ta’mirlashga qabul qilish har ikki tomon vakillari imzosi bilan tegishli qabul hujjatlarini berish yo‘li bilan amalga oshiriladi.
2.2. Elektr uskunalarining 1 (bir) birligini ta’mirlash muddati yozma ravishda lektr uskunalarining har bir aniq birligi uchun alohida-alohida muzokaralar olib boriladi, ammo ushbu shartnoma tuzilgan kundan boshlab 15 kundan ortiq bo‘lmasligi kerak.
3. SIFAT, TO‘LIQLIK VA KAFOLATLAR
3.1. Ta’mirlangan elektr jihozlari O‘zenergoinspeksiya tomonidan 03.06.2002 yil 
250-son buyrug‘i bilan tasdiqlangan "Elektr uskunalarini sinash qoidalari va me’yorlari" bo‘yicha sinovdan o‘tkazilishi kerak, bu “Buyurtmachi” vakiliga berilgan protokol hisoboti bilan tasdiqlanadi. 

3.2. Ta’mirlangan elektr uskunalar uchun kafolat muddati-o‘n ikki oy. 
3.3. Kafolat muddatini hisoblash ishga tushirilgan kundan boshlanadi, lekin 1(bir) yildan kechiktirilmasdan boshlanadi. 
3.4. Agar “Buyurtmachi” kafolat muddati davomida ta’mirlangan elektr uskunasidagi nuqsonlarni aniqlasa, telefon yoki elektron pochta orqali bildirganidan so‘ng uch kun ichida kelishi shart bo‘lgan "Ijrochi" vakili ishtirokida dalolatnoma tuziladi. Nosozlikni aniqlash va dalolatnoma tuzish uchun elektr jihozlarini ochish "Ijrochi" ning vakili ishtirokida amalga oshirilishi kerak. Agar "Ijrochi" ning vakili uch kun ichida kelmasa, “Buyurtmachi” tomonidan bir tomonlama dalolatnoma tuziladi. Dalolatnomada aks ettirilgan va "Ijrochi" ning aybi bilan yuzaga kelgan barcha kamchiliklar "Ijrochi" tomonidan “Buyurtmachi” bilan kelishilgan muddatda 30 kalendar kunidan oshmagan muddatda bartaraf etiladi. 
4. NARX, UMUMIY SUMMA, TO‘LOV TARTIBI
4.1. "Buyurtmachi" bilan kelishilgan xizmatlar qiymati O‘zbekiston Respublikasi so‘mida va QQS bilan ko‘rsatilgan-15%. 
4.2. "Buyurtmachi" oldindan "Ijrochi" dan hisob varaq-faktura asosida elektr uskunalarining ta’mirlash qiymatining 30% ini to‘laydi, "Ijrochi" o‘zining joriy hisob raqamiga oldindan to‘lovning 30% ini olgandan so‘ng ish boshlaydi. Ta’mirlangan elektr uskunalarni yetkazib berish ushbu shartnomaning 2.2-bandda nazarda tutilgan shartlardan kechiktirmay amalga oshiriladi. Qolgan mablag‘ "Buyurtmachi" tomonidan ta’mirlangan elektr uskunalarni jo‘natilganidan keyin 30 kundan kechiktirmay, bajarilgan ish hisob varaq-fakturalari va dalolatnomalariga asosan to‘lanadi. 
4.3. Tuzilgan vaqtdagi shartnomaning umumiy summasi (____________) so‘m, shu jumladan QQS - 15% ni tashkil etadi.
5. BAJARILGAN ISHLARNI QABUL QILISH VA TOPSHIRISH
5.1. "Buyurtmachi" bajarilgan ishlarning miqdori va sifati ko‘rsatilgan dalolatnomasini ro‘yxatga olish bilan bajarilgan ishlarni qabul qiladi. "Buyurtmachi" bajarilgan ishni (uning natijasini) tekshirib, qabul qilishi shart va agar ish natijasini yomonlashtiruvchi shartnomadan chetga chiqishlar yoki ishdagi boshqa kamchiliklar aniqlansa, bu haqda darhol "Ijrochi" ga xabar beradi.
5.2. "Ijrochi" dalolatnoma yoki hisob varaq-fakturada tamirlash vaqtida olib qo‘yilgan rangli metallarni "Buyurtmachi"ga qaytaradi.
6.TOMONLARNING JAVOBGARLIGI.
6.1. Ushbu shartnomaning 2.2-bandiga muvofiq ishni bajarish muddatlari buzilgan taqdirda "Ijrochi" "Buyurtmachi"ga har bir kechiktirilgan kun uchun shartnoma qiymatining 0,4% miqdorida, lekin shartnoma qiymatining 50% dan ko‘p bo‘lmagan miqdorda jarima to‘laydi.

6.2. Bajarilgan va qabul qilingan ishlarni to‘lash shartlarini buzganlik uchun "Buyurtmachi" kechiktirilgan to‘lov miqdorining 0,4% miqdorida, kechiktirilgan har bir kun uchun, lekin kechiktirilgan to‘lov miqdorining 50 foizidan ko‘p bo‘lmagan "Ijrochi" ga jarima to‘laydi.

6.3. Ushbu shartnomada nazarda tutilmagan hollarda taraflarning javobgarligi O‘zbekiston Respublikasining "Xo‘jalik yurituvchi sub’ektlar faoliyatining shartnomaviy huquqiy asoslari to‘g‘risida" gi Qonuni va O‘zbekiston Respublikasi fuqarolik kodeksiga muvofiq ko‘rib chiqiladi. 
7.FORS – MAJOR
7.1. Tomonlar ushbu shartnoma bo‘yicha qisman yoki to‘liq bajarilmaganligi uchun javobgarlikdan quyidagi hollarda ozod qilinadi, agar u kuch majburlash holatlarining natijasi bo‘lsa, ya’ni: yong‘in, suv toshqini, zilzila yoki boshqa tabiiy ofatlar, harbiy harakatlar, hukumat qarorlari, agar bu holatlar ushbu bitimning bajarilishiga bevosita ta’sir qilsa.
7.2. Tomonlar bir birlarini fors-major holatlari yuzaga kelgandan keyin darhol xabardor qilishlari shart.
8.NIZOLARNI HAL ETISH TARTIBI
8.1. Tomonlarning hech biri ushbu shartnoma bo‘yicha o‘z huquq va majburiyatlarini uchinchi tomonga, ikkinchi tomonning roziligisiz topshirishga haqli emas.
8.2. Ushbu shartnomaga o‘zgartirish va qo‘shimchalar faqat har ikki tomonning roziligi bilan kiritilishi mumkin. 
8.3. "Buyurtmachi" va "Ijrochi" muzokaralar yoki ushbu shartnomani bajarish davomida yuzaga keladigan nizolar va kelishmovchiliklarni hal etish bo‘yicha barcha choralarni ko‘rishlari shart.
8.4. Agar tomonlarning nizolari hal qilish bo‘yicha kelishmasalar (davoga javob berish muddati 15 kun), kelishmovchiliklar belgilangan tartibda javobgar turgan joydagi xo‘jalik sudida hal qilinadi.  
8.5. Ushbu shartnomada nazarda tutilmagan masalalarda tomonlar O‘zbekiston Respublikasining  amaldagi qonunchiligiga amal qiladilar.
9.KORRUPSIYAGA QARSHI KURASH BO‘YICHA QO‘SHIMCHA SHARTLAR

9.1. O‘zbekistan Respublikasi Prezidentining 2021 yil 14 sentabrdagi “Shartnomaviy munosabatlarni tubdan takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PF-6313-sonli Farmonining 3-qism v - bandiga muvofiq: 

- har bir tomon, shu jumladan barcha xodimlar, vakillar, shuningdek ular tomonidan jalb qilingan yoki ular nomidan ish olib boradigan boshqa shaxslar, boshqa tomonga, uning xodimlariga, vakillariga, potensial yoki mavjud mijozlarga va har qanday tegishli xamkorlariga, shuningdek, boshqa tomon tomonidan jalb qilingan yoki uning nomidan ish yuritadigan boshqa shaxslarga ("Ishtirokchi Tomonlar”) moddiy/nomoddiy rag‘batlantirish, manfaat, taqdirlash, takliflar (shu jumladan, cheklanmagan holda, har qanday to‘lov shakli, sovg‘alar va boshqa mulkiy imtiyozlar, mukofotlar va manfaat (pul yoki har qanday qiymat ko‘rinishida)) bermaslikni ya’ni, moliyaviy mukofot, mulk, mulk xuquqini taklif qilmaslikni, bermaslikni kafolatlaydi va shunga majbur.

 -bir taraf korrupsiyaga qarshi amaldagi qonun xujjatlari, korrupsiya bo‘yicha qo‘llaniladigan siyosat va qoidalar talablari buzilgan taqdirda, boshqa tarafni yozma ravishda xabardor qilgan holda bu shartnomani bekor qilishga hakli. Ikkinchi tarafga tegishli bildirishnoma yuborgan vaqtdan boshlab shartnoma bekor qilingan hisoblanadi. Bunday holda, birinchi tarafga yetkazilgan barcha zararni qoplaydi.

10. SHARTNOMA MUDDATI
10.1. Ushbu shartnoma imzolangan paytdan boshlab kuchga kiradi va tomonlar o‘z majburiyatlarini to‘liq bajargunlarigacha amal qiladi.
10.2. Ushbu shartnoma 2 nusxada, o‘zbek tilida bir xil qonuniy kuchga ega bo‘lgan har bir tomon uchun bittadan tuzilgan.
10.3. Yuridik manzil, hisob-kitob hisob varag‘i yoki xizmat ko‘rsatuvchi bank o‘zgargan taqdirda tomonlar 10 kunlik muddat ichida bu haqda bir-birlarini yozma ravishda xabardor qilishlari shart.
Tomonlarning yuridik manzili va to‘lov rekvizitlari:

	“BUYURMAChI”

      “ISSIQLIK MANBAI” DUK
Pochta ma'lumotlari: 210605.

Manzil: Karmana tumani, “Uyrot” MFY, Uyrot ko‘chasi 228-uy

Tel: 79-53-2-57-03.

Bank rekvizitlari:

AITB “Ipak yo'li bank”, Navoiy filiali

h/r: 2021 0000 5051 7993 4001.

Bank kodi: 00199,

STIR: 307122468, OKED: 36000

	“IJROChI”

____________________________
Manzil: ______________________
Tel: ______________________
Bank rekvizitlari:

_________________________________

h/r: ______________________
Bank kodi: ______________________
STIR: ______________________ 

OKED: ______________________


	   Direktor                       B.M. Uluknazarov 
   M.O‘.
	         Direktor                       ____________
            M.O‘.


“____” __________2022 yildagi
_________ -sonli shartnomaga
___-ILOVA 

Ta’mir talab elektr dvigatellar ro‘yxati
	№
	Elektrodvigatel turi
	Quvvati (kVt)
	Soni, dona
	Aylanish tezligi (ob/min)
	Kuchlanishi (V)

	Navoiy filial

	1
	АИР80А4
	1,5
	1
	1500
	380

	2
	АИР63В2
	0,55
	1
	3000
	380

	3
	АО2-71-4
	22
	1
	1500
	380

	Zarafshon filial

	1
	АИР 200М-4
	37
	1
	1480
	380

	2
	ZG1/2KMR4
	1,5
	1
	1460
	380

	Konimex filial

	1
	5А225М-2 УЗ
	55
	1
	2940
	380

	2
	5А180S2 УЗ
	15
	1
	2925
	380

	3
	5A180M2JU2
	30
	1
	2940
	380


	                          Buyurtmachi:
	Ijrochi:

	   Direktor                    B.M. Uluknazarov 

   M.O‘.
	                Direktor                 ___________      

                M.O‘.



